

## **Rekabet Mdrlgne ho geldiniz – rekabet ve alım iin yetkili makam !**

### **Rekabet nedir?**

Rekabet birden fazla farklı Őirketin aynı rn satmasıdır. Yani Őirketler mŐteriler iin rekabet halindedir. MŐteriler iin her yntemle, fiyatları indirmekten rnleri iyileŐtirmeye kadar, rekabet halindedirler.

Bundan dolayı rekabet tketiciler iin iyidir.

Rekabet devam ettike, Őirketler rnlerini satabilmek iin, srekli olarak kendilerini geliŐtirmek zorundadırlar. Fakat rekabetin nasıl olması gerektiđi ile ilgili finans kuralları vardır, ve bundan dolayı adı Rekabet kanunu olan bir kanun vardır.

### **Karteller neden yasaktır?**

Rekabet kanunu, kartel kurmayı yasaklamaktadır. Kartel, aynı rn satan birden fazla farklı Őirketin, rnn fiyatı konusunda iŐbirliđi yapmalarıdır. Btn Őirketler bir araya gelip, gizlice rnlerini aynı fiyata satacakları konusunda fikir birliđine varırlar. Bu noktada rekabet artık devreden ıkar , ki bu da yasaktır.

Avrupa Birliđi'nin (AB) rekabet kuralları vardır. Bu kurallar İsve'te de geerlidir.

### **Resmi alım nedir?**

Rekabet mdrlg, İsve yetkili resmi kurumlarının kanunlarına uymasını sađlamakla ykmldr. Bir yetkili resmi kurum, her bir rn veya hizmet aldıđında, kurumun resmi alım yapacađı anlamına gelmektedir. Bu Őu anlama geliyor, yetkili resmi kurum ne almak istediđi ile ilgili daha nceden aıklama yapmak zorundadır. Bunun sonucunda da, yetkili resmi kurum hangi Őirketin rnn veya hizmetini alacađına karar vermeden nce, Őirketlerin rnlerini veya hizmetlerini tanıtma fırsatları bulunmaktadır.

### **Rekabet Mdrlg nedir?**

Rekabet mdrlg resmi bir makamdır. Őirketlerin rekabet kurallarına uymasını ve yetkili resmi kurumların, resmi alım kanunlarına uymasını sađlamakla ykmldr. Rekabeti iyileŐtirici kurallar ile ilgili fikir beyanında bulunabilir. Rekabet ve resmi alım ile ilgili araŐtırma yapanlara destek olmaktadır.

Rekabet mdrlg genel mdr tarafından ynetilmektedir.

### **Bize ulaŐın**

Daha fazla bilgi edinmek iin [konkurrensverket@kkv.se](mailto:konkurrensverket@kkv.se) adresine e-posta gnderebilirsiniz.

Yada 08-24 55 43 numaralı faksımıza, faks gnderebilirsiniz.

Veya 08-700 16 00 numaralı telefonumuzu arayabilirsiniz